Estado de Santa Catarina

 Município de Jaguaruna

Resultado do Edital de Inscritos N° 007 para Cursos do SENAI em Parceria com a

Prefeitura de Jaguaruna

Laerte Silva dos Santos, Prefeito Municipal de Jaguaruna, Estado de Santa Catarina, no

exercício de suas atribuições legais, torna público, o resultado do Edital N° 007, para o

preenchimento de vagas nos cursos de Qualificação Profissional, ofertados em parceria com o

SENAI com início em 10/03/2025.

Os demais candidatos inscritos que não foram selecionados nesta etapa ficaram em lista de

espera. Caso haja desistência por parte dos classificados, entraremos em contato com os

candidatos da lista de espera, respeitando a ordem de classificação.

Eletricista Instalador Industrial

Turno vespertino

Nº NOME

1 Dalila de Jesus Conceição

2 Davi Guilherme Gronefeld da Silva

3 Denise de Jesus Conceição

4 Dyonatas Maciel dos Santos

5 Ellias Bernardo

6 Erick de Oliveira Cardoso

7 Gabriel Benites da Silva

8 Giovane da Silva Manoel

9 Jair Fidelis Fragnani

10 Jardel de Medeiros Ricardo

11 Jhonatan Costa Gonçalves

12 José Anderson Soares

13 José Jamerson Santos do Monte

14 Josué Santos Cardoso

15 Juan Havi Silva da Silva

16 Luiz Carlos Barros

17 Michele de Souza Oliveira

18 Muriel Alves Santana

19 Vagner dos santos Borba

20 Yuri dos santos ramos

Estado de Santa Catarina

 Município de Jaguaruna

Eletricista Instalador Industrial

Turno noturno

Nº NOME

1 Alex Sandro da Silva Belusso

2 Amanda Nunes Antunes

3 Antônio Carlos Lopes

4 Bruno Antunes Amancio

5 Célio Viana

6 Charlesom Paz de quadros

7 Cleidiane Pereira de Jesus

8 Cleiton Ferreira Madruga

9 Daniel de Lima

10 Darley dos Santos Gonçalves

11 Dejalmo Antonio de Vargas

12 Evandro Machado Júnior

13 Gustavo Duarte Carara

14 José Otávio Costa Gonçalves

15 Marcos Nascimento Pereira

16 Michel Leonel Stork Porto

17 Moisés Antônio Machado Guimarães

18 Rodinei santinoni Silvano

19 Vailson Souza de Bitencourt

20 Valmir João Dalacorte

Estado de Santa Catarina

 Município de Jaguaruna

Soldador - Eletrodo Revestido, MIG, MAG, TIG e Oxigás

Turno vespertino

Nº NOME

1 Adryan Gabriel Marques Adam

2 Diovani Costa Pacheco

3 Elike dos Santos Camargo Lira

4 Jayson Pereira Cardoso

5 Joel Hiago Westhauser Soares

6 José Carlos Duarte Maciel

7 Lucas Felisbino Goulart

8 Luiz Lisandro Marques dos Santos

9 Marcelo Silva Gomes

10 Mauro Amorim dos Santos

11 Michel dos Santos

12 Patrik Antônio Medeiros de Souza

13 Rafael da Silva Lima Cruz

14 Sebastião José da Silva

15 Silvio André Bitencourt

16 Vitória Aparecida Alves do Nascimento

17 Weliton da Silva Morgenstem

18 Willian Wessler

Estado de Santa Catarina

 Município de Jaguaruna

Soldador - Eletrodo Revestido, MIG, MAG, TIG e Oxigás

Turno noturno

Nº NOME

1 Antonio Adriano Sousa de Sousa

2 Ariel Ricarte Sousa de Oliveira

3 Brener Gonçalves Alves da Silveira

4 Carlos Alberto Thies Maffioletti

5 Erik Pereira do Amaral

6 Giovane Gonçalves Teixeira

7 Joao Batista Ramos Soares

8 Juliano Orige da Silva

9 Leandro Saldanha Marques

10 Luciano dos Santos de Jesus

11 Luís Carlos Rosa Vargas

12 Manoel junior de Medeiros Constantino

13 Marcio Silva da Silva

14 Marcos Paulo Goncalves Pereira

15 Miguel Pereira Stupp

16 Paulo Sérgio dos Santos

17 Samuel Henrique Isidoro

18 Wellington Vieira Costa

Agradecemos a todos pelo interesse e participação.

Para mais informações, entrem em contato conosco através dos canais oficiais.

Atenciosamente,

Jaguaruna, SC, 05 de março de 2025.

Laerte Silva dos Santos

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

 Município de Jaguaruna

Anexo I – QUADRO DE VAGAS

* Os dias de aula e horário podem sofrer alterações, que, caso ocorram, serão informadas

com antecedência.

CURSO
Nº DE

VAGAS

HORÁRIO DAS

AULAS

DIAS DE

AULA

CARGA

HORÁRIA

Eletricista

Instalador

Industrial

20 13:30h às 17:30h
Segunda à

sexta-feira
160 horas

Soldador - Eletrodo

Revestido, MIG,

MAG, TIG e Oxigás

18 13:30h às 17:30h
Segunda à

sexta-feira
160 horas

Eletricista

Instalador

Industrial

20 18:30h às 22:30h
Segunda à

sexta-feira
160 horas

Soldador - Eletrodo

Revestido, MIG,

MAG, TIG e Oxigás

18 18:30h às 22:30h
Segunda à

sexta-feira
160 horas